КИЛЕМАРСКАЯ РАЙОННАЯ территориальная
избирательная комиссия

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

03 августа 2022 года                                                                          № 42/176
О внесении изменения в постановление Килемарской районной территориальной избирательной комиссии от 13 июля 2022 г. № 40/154
«Об утверждении графика работы членов Килемарской районной территориальной избирательной комиссии с правом решающего голоса, работающим в комиссии не на постоянной (штатной) основе,
на выборах Главы Республики Марий Эл»
На основании статьи 25 Закона Республики Марий Эл от 22 июня
2012 г. № 30-З «О выборах Главы Республики Марий Эл», постановления Центральной избирательной комиссии Республики Марий Эл от 02 августа 2022 года № 23/189 «О внесении изменения в постановление Центральной избирательной комиссии Республики Марий Эл от 30 июня 2022 г. № 16/148 «О графике работы избирательных комиссий
Республики Марий Эл в период подготовки и проведения выборов Главы Республики Марий Эл в августе – октябре 2022 года» Килемарская районная территориальная избирательная комиссия п о с т а н о в л я е т:

1. Внести изменение в постановление Килемарской районной территориальной избирательной комиссии от 13 июля 2022 г. № 40/154 «Об утверждении графика работы членов Килемарской районной территориальной избирательной комиссии с правом решающего голоса, работающим в комиссии не на постоянной (штатной) основе, участковых избирательных комиссий на выборах Главы Республики Марий Эл», изложив позицию «Территориальная избирательная комиссия» приложения к вышеуказанному постановлению в следующей редакции:
	«
	Территориальная избирательная комиссия
	Сентябрь:
	».

	– в рабочие дни:

с 12 час. 00 мин. до 20 час. 00 мин.;
– в выходные дни:

с 11 час. 00 мин. до 15 час. 00 мин.;

– 10 сентября:

с 08 час. 00 мин. до 20 час. 00 мин.;

– 11 сентября:

с 06 час. 00 мин. до 24 час. 00 мин.;

– 12 сентября:

с 00 час. 00 мин. до 06 час. 00 мин.;
– 13–25 сентября:

с 10 час. 00 мин. до 14 час. 00 мин.

2. Секретарю Килемарской районной территориальной избирательной комиссии А.П. Долгушевой ознакомить членов Килемарской районной территориальной избирательной комиссии с правом решающего голоса с графиком работы под подпись; вести учет рабочего времени членов Килемарской районной территориальной избирательной комиссии; осуществлять контроль за исполнением настоящего постановления.

	Председатель Килемарской

районной территориальной

избирательной комиссии

	Т.В. Короткова

	Секретарь Килемарской

районной территориальной

избирательной комиссии

	А.П. Долгушева